«Зимстан» сикт овмöдчöминса администрация
[bookmark: _GoBack]Администрация сельского поселения «Зимстан»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 апреля 2020 года                                                                    № 22

Республика Коми
Усть-Куломский район
пст.Зимстан

Об отмене постановления

             Во исполнение закона Республики Коми от 27.09.2019 №54-РЗ «О признании утратившими силу Закона Республики Коми «О некоторых вопросах местного значения муниципальных образований сельских поселений в Республике Коми" и законов Республики Коми о внесении изменений в него» и протеста прокуратуры Усть-Куломского района от 27.03.2020 года администрация постановляет:
1. Постановление администрации СП «Зимстан» от 16.08.2019 года №60 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения «Зимстан», целевой программы «Комплексные меры профилактики проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения «Зимстан» на 2019 -2022 годы» отменить.
            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
    Глава сельского поселения «Зимстан»                      В.Н.Лодыгин